Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

A:
FEDERICO RODRIGUEZ GOMEZ

C/ MIRAMAR N2 1 3-C, 46100 BURJASSOT, VALENCIA

DNI:52652382T
federodriguezll@gmail.com

Fecha

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Desescombro de rodapié de toda la vivienda y traslado a punto limpio. 480,00€
Desescombro completo de bafio, alicatado completo y puerta con hueco nuevo con
1 P 680,00€
traslado a punto limpio.
Desescombro completo de cocina incluido mobiliario y alicatado antiguo con
1 U 850,00€
traslado a punto limpio.
1 Colocacién de suelo porcelanico en todo el interior de la vivienda. 3.250,00€
1 Ajustes de puertas de paso por cambio de nivel de suelo. 490,00€
1 Colocacién de rodapié porcelanico en toda la vivienda. 900,00€
1 Colocacién de falso techo de pladur en toda la vivienda. 4.777,00€
Alisado y pintado de todo el interior de la vivienda.
1 3.605,00€
Material incluido.
CUARTO DE BANO.
1 Enfoscado de paredes para su posterior alicatado. 270,00€
1 Alicatado de paredes en zona de aguas. 540,00€
1 Instalacion eléctrica nueva. 470,00€
Instalacién de fontanera nueva.
1 1.140,00€
incluida coloracién de plato de ducha.
HABITACION 3
1 Falseado de pared con tabique de pladur para ocultacién de tuberia. 410,00€
BALCON
1 Colocacién de suelo en balcén. 270,00€
COCINA.
1 Instalacion eléctrica completa. 1.050,00€
1 Instalacion de fontanerfa para cocina . 890,00€
1 Enfoscado de paredes para posterior de alicatado. 340,00€
1 Alicatado de cocina. 392,00€
1 Enyesado del resto de paredes de cocina. 540,00€
1 Desplazamiento de termo a galeria. 600,00€
1 Colocacién de enchufes en galeria. 420,00€
Desplazar cuadro de luces por uno mas grande y colocacién de uno nuevo incluido
1 450,00€
falseado con placa de pladur.
Suministro de pavimento.
87m2 28,00€
Modelo Boreal cotton 0,21x0,84 blanco.
suministro de alicatado.
35m2 23,00€
Modelo Alaska 30x60
Ventana en comedor.
1 1.450,00€
Aluminio blanco.
Puerta corredera doble hoja.
1 2.400,00€
Aluminio blanco.
1 Carpinteria. 0,00€

Atentamente, Proyectos Herranz
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SubTotal

480,00€

680,00€

850,00€

3.250,00€
490,00€
900,00€
4.777,00€

3.605,00€

270,00€
540,00€
470,00€

1.140,00€

410,00€

270,00€

1.050,00€
890,00€
340,00€
392,00€
540,00€
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420,00€

450,00€

2.436,00€

805,00€

1.450,00€

2.400,00€

0,00€
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Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can Servicio

Armario color roble habitacién 1.

Armario color roble habitacién 1.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

2.830,00€

2.960,00€

SubTotal
IVA

Total
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SubTotal

2.830,00€

2.960,00€

35.695,00€
7.495,95€

43.190,95€
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